
Giacca a conchiglia Miles, Uomo, Nero, S

Giacca shell antivento e idrorepellente con cuciture nastrate e zip impermeabile sul
davanti. La giacca è realizzata in materiale elasticizzato in poliestere riciclato. Due pratiche
tasche laterali con zip e cerniere con filo riflettente intrecciato. Eleganti dettagli riflettenti
tono su tono sul carré posteriore e sul pannello della spalla anteriore. La giacca è dotata di
polsini regolabili.
• OEKO-Tex: SE 21-276
• Sostenibile
• Resistenza all'acqua: 10000 mm
• Stretch
• Traspirabilità: 5000
• Materiale riciclato
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Modello 1000371

Descrizione alternativa dell'articolo 648-99-20

Produttore SOUTH WEST

Produttore Articolo n. 1000371001008

Informazioni sul produttore del GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Nero

sessuale Uomo

Istruzioni per il lavaggio 40°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo,
non stirare, non lavare a secco

Dimensione S

composizione materiale 95% poliestere riciclato, 5% elastan

Conforme alle norme ESD No

Altre versioni
N. articolo Dimensione

WL76955 S

WL76956 M

WL76957 L

WL76958 XL

WL76959 XXL

WL76960 3XL
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